
 

     
 

  

 

 
 

 
 

 
 

 
Dag 1, 20 oktober;  Hemorten – Bremen 
 
Vi lämnar våra hemorter i Ljungby-Mortorpdistriktet under morgonen. Kosan styrs givetvis söderut, 
dagens mål är Bremen i Tyskland. Längs vår väg stannar vi till för bensträckarpauser, ofta är det 
fikapaus men på strategiska platser och tider finns såklart möjlighet till mat.  
Över Öresundsbron och söderut genom Danmark till Rödbyhavn åker vi. Färjan till Puttgarden tar 
cirka fyrtiofem minuter, sedan har vi lite drygt tre timmar till vårt hotell för natten, Atlantic Hotel 
an der Galopprennbahn i Bremen. Under kvällen äter vi en gemensam tvårätters middag på 
hotellet.  
 
Dag 2, 21 oktober; Bremen – Bernkastel-Kues 
 
Efter en god natts sömn och en stärkande frukost på hotellet reser vi vidare söderut genom de tyska 
landskapen Niedersachsen, Nordrhein-Westfalen och når slutligen Rheinland-Pfalz, det tyska 
landskap som ligger tätt inpå Frankrike och där vi finner vår ort för några dagar framöver: 
Bernkastel Kues.    
Vi checkar in på vårt hotell Hotel zur Post beläget ett stenkast från Mosel, här ska vi bo i tre nätter.  
Gemensam middag serveras oss under kvällen.  
 
Dag 3, 22 oktober; Bernkastel 
 
Dagen börjar med att vi lär känna Bernkastel under en härlig båttur på drygt två timmar, vi reser 
från Bernkastel till Traben Trarbach där bussen sedan hämtar upp oss. Längs floden finns många 
pittoreska byggnader och vackra platser att skåda från vår båtfärd.  I Traben Trarbach finns fri tid 
för lunch på egen hand innan vi åker till vingården Weingut Axel Emert för rundvisning och 
provsmakning av 4 viner.  
Under kvällen äter vi en gemensam middag på hotellet.  
 
Dag 4, 23 oktober;  Bernkastel – Rüdesheim am Rhein 
 
Efter frukost gör vi en dagsutflykt till staden Rüdesheim am Rhein. Här finns bland annat en 3 meter 
smal och 144 meter lång gränd fylld med små souvenierbutiker. Staden har cirka 10.000 invånare 
och är en typisk tysk småstad, förutom en sak – över vindalarna kring staden kan man åka i en slags 
linbana och få en makalös utsikt över området! Efter att vi fått egen tid för lunch och shopping i 
staden åker vi till vingården Alfred Port nära vår ort Bernkastel-Kues. Han bjuder oss på roliga 
historier på tysk-svenska, och så får vi prova viner såklart!  
Alfred Port Vingården Port-Kropf ligger i vindistriktet Mosel-Saar-Ruwer som är det tredje största av 
de olika vindristikten i Tyskland. Det sträcker sig utmed de ibland mycket branta sidorna av 
floderna Mosel, Saar och Ruwer. På hans vingård provar vi flera olika sorters vin och här finns också 
möjlighet att handla vin direkt av producenten. Under kvällen njuter vi en middag på vårt hotell.  
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Dag 5, 24 oktober;  Bernkastel-Kues – Lübeck 
 
Efter frukost beger vi oss norrut igen efter fina dagar i vinets landskap. Nu tar vi oss mot Lübeck via 
Düsseldorf, Dortmund, Münster & Hamburg. Väl framme passar en eftermiddagspromenad i Lübeck 
kanske fint? Glöm då inte att kika in hos Niederegger, en av världens främsta marsipanmakare! 
Under kvällen äter vi en god middag på vårt hotell Hotel Lübecker Hof.  
 
 
Dag 6, 25 oktober; Lübeck – hemorten 
 
Resan hemåt fortsätter, idag avverkar vi sista biten från Lübeck. Även denna gång reser vi via 
Puttgarden, med möjlighet till gränshandel – Rödbyhavn och Öresundsbron. Framåt kvällen når vi 
hemmet efter en trevlig resa tillsammans och kan packa upp vårt lokalproducerade vin och andra 
souvenirer och bevarar minnet av ännu en fin resa tillsammans. 
 

  
 
      Pris: 11 200 :-/person i dubbelrum  (enkelrumstillägg  1950:-) 
 

Du får:  
Klimatsmart resa från hemorten i modern helturistbuss med toalett, fritt wifi, eluttag etc.  

       5 övernattningar på hotell 
5 frukostbuffér 
5 middagar exkl. dryck.  
Förmiddagsfralla & kaffe, dag 1, bussfika under resan. 
Vinprovning på två olika gårdar. 
Båttur på Mosel. 
 
Anmälan:  
Anmälan till Anette Nilsson Junker. junker_56@hotmail.com  eller 070 589 53 19  
senast den 20 juni 2025. Begränsat antal platser. Resenär förutsätts ha egen reseförsäkring.  
Garanterad resa vid 35 anmälda. Vi ställer lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet.  
 
 
Välkommen ombord önskar SPF Ljungby – Mortorp & Tomas Buss! 
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